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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 19 Muški, 50m Delfin/Fly 11 godina i stariji
22/10/2017 - 16:30 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14 50m: 35.60  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18 50m: 31.82
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri B 11 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.89 291
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.45 276
3. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 38.36 183
4. STEVANOVIC, Nikola 06 PK Sigma 38.63 179
5. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 39.87 163
6. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 41.23 147
7. VUKOJE, Nebojsa 06 PK Tri Delfina Beograd 42.99 130
8. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 43.79 123
9. STAMENKOVIC, Bogdan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.47 110

10. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 47.19 98
11. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 47.26 98
12. MATIC, Matej 06 11. APRIL Beograd 49.67 84
13. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 50.81 78
14. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 51.23 77
15. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 51.29 76
16. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL Beograd 51.83 74
17. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 1:00.95 45

DSQ SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.98
DSQ SICOVIC, Jovan 06 PK "BPK" Bgd 49.18

Pioniri A 12 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.24 339
2. ZECEVIC, Petar 05 PK Tri Delfina Beograd 33.66 271
3. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 34.02 263
4. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 35.18 237
5. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 35.74 226
6. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 37.10 202
7. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 37.39 198
8. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 37.40 198
9. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 37.63 194

10. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.86 190
11. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 38.55 180
12. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 38.70 178
13. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 38.91 175
14. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 39.41 169
15. NIKOLIC, Luka 05 PK ,,Barakuda" 39.91 162
16. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 39.99 162
17. PEROVIC, Kristian 05 Plivački klub Mornar 41.55 144
18. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.35 136
19. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 42.64 133
20. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 43.58 125
21. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 44.34 118
22. STRAJH, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.80 115
23. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 46.58 102
24. MAGAZIN, Rados 05 PK ,,Barakuda" 47.08 99
25. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 47.51 96



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Plivacki Savez Srbije 23/10/2017 11:34 - Strana 2

Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.90 477
2. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.40 452
3. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.92 428
4. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 29.30 411
5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 29.42 406
6. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 29.84 389
7. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 29.86 389
8. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.07 381
9. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 30.20 376

10. MURATI, Damir 03 PK Obilic 30.29 372
11. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 30.38 369
12. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 30.62 360
13. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 30.64 360
14. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 30.73 357
15. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 31.07 345
16. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 31.19 341
17. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 31.47 332
18. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.12 312
19. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 32.18 310
20. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 32.49 302
21. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 32.61 298
22. PANJEVAC, Milos 03 PK Vracar 32.79 293
23. NESTOROVIC, Branislav 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.94 289
24. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 33.17 283
25. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.18 283
26. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 33.71 270
27. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.93 265
28. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 34.05 262
29. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 34.06 262
30. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.07 261
31. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 34.37 255
32. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 34.51 252
33. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 34.53 251
34. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 34.61 249
35. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 34.67 248
36. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 35.00 241
37. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 35.22 237
38. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 35.35 234
39. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 35.41 233
40. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 35.42 233
41. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 35.48 231
42. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 35.49 231
43. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.51 231
44. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.52 231
45. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 35.88 224
46. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.10 220
47. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.49 213
48. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 37.36 198
49. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.38 198
50. JANKOVIC, Marko 04 PK Tri Delfina Beograd 38.95 175
51. LECIC, Stefan 04 Nbg011 38.96 175
52. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 39.15 172
53. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 39.41 169
54. KOVACEVIC, Kristijan 03 VPK i KSP TENT 39.55 167
55. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.80 164
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Kadeti 13-14 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

56. VOJVODIC, Vanja 03 PK Tri Delfina Beograd 41.65 143
57. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 41.81 141
58. ANICIC, Miroslav 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.02 130

NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.02 130
DSQ MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 31.79
DSQ LAZIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.00

Juniori 15-18 god.

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.43 629
2. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.18 577
3. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.43 561
4. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.00 526
5. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 27.02 525
6. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 27.06 522
7. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.31 508
8. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 27.42 502
9. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 27.46 500

10. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.51 497
11. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 27.55 495
12. MIJALCIC, Stefan 99 PK "BPK" Bgd 27.59 493
13. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.73 485
14. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.92 476
15. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.97 473
16. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.00 471
17. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 28.22 460

SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 28.22 460
19. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 28.42 451
20. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 28.75 435
21. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 28.84 431
22. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.91 428
23. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 29.17 417
24. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.36 409
25. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.66 397
26. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 29.69 395
27. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.11 379
28. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.45 366
29. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.72 357
30. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.95 349
31. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.02 347
32. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 31.14 343
33. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 31.40 334
34. BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 31.45 333
35. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.59 328
36. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 31.85 320
37. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 32.28 308
38. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 32.41 304
39. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.68 296
40. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.24 282
41. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.88 266
42. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 34.01 263
43. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 34.03 262
44. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 34.49 252
45. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.64 249
46. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 34.68 248
47. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.91 206
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 19, Dečaci, 50m Delfin/Fly, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. Vreme Bodova

48. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 37.43 197
DSQ BARALIC, Vuk 02 Nbg011 30.30

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 25.43 629
2. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 25.71 609
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.18 577
4. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.43 561
5. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 27.00 526
6. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 27.02 525
7. MARTINOVIC, Ivan 01 PK Vracar 27.06 522
8. VUCINIC, Zarko 98 PK Tri Delfina Beograd 27.15 517
9. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 27.23 513

10. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 27.31 508
11. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 27.42 502
12. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 27.46 500
13. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 27.51 497
14. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 27.55 495
15. MIJALCIC, Stefan 99 PK "BPK" Bgd 27.59 493
16. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.73 485
17. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 27.90 477
18. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.92 476
19. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.97 473
20. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.00 471
21. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 28.22 460

SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 28.22 460
23. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.40 452
24. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 28.42 451
25. GASIC, Filip 97 PK Tri Delfina Beograd 28.72 437
26. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 28.75 435
27. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 28.84 431
28. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 28.91 428
29. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.92 428
30. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 29.17 417
31. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 29.30 411
32. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.36 409

DJURDJEVIC, Mladen 98 PK Obilic 29.36 409
34. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 29.42 406
35. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.66 397
36. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 29.69 395
37. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 29.84 389
38. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 29.86 389
39. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.07 381
40. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.11 379
41. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 30.20 376
42. MURATI, Damir 03 PK Obilic 30.29 372
43. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 30.38 369
44. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 30.45 366
45. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 30.62 360
46. JOVANOVIC, Marko 03 Nbg011 30.64 360
47. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.72 357
48. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 30.73 357
49. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. APRIL Beograd 30.95 349
50. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.02 347
51. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 31.07 345
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

52. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 31.14 343
53. ILIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 31.19 341
54. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.24 339
55. JANKOVIC, Marko 00 PK Tri Delfina Beograd 31.40 334
56. BULIC, Zarko 01 11. APRIL Beograd 31.45 333
57. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 31.47 332
58. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 31.59 328
59. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 31.85 320
60. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.12 312
61. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 32.18 310
62. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 32.28 308
63. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 32.41 304
64. NIKOLIC, Filip 03 Crvena Zvezda 32.49 302
65. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 32.61 298
66. SEDLAREVIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.68 296
67. PANJEVAC, Milos 03 PK Vracar 32.79 293
68. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 32.89 291
69. NESTOROVIC, Branislav 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.94 289
70. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 32.98 288
71. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 33.17 283
72. KAPETANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.18 283
73. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.24 282
74. PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.45 276
75. ZECEVIC, Petar 05 PK Tri Delfina Beograd 33.66 271
76. STOJANOVIC, Marko 04 Nbg011 33.71 270
77. STOJANOVIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.88 266
78. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 33.93 265
79. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 34.01 263
80. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 34.02 263
81. DJOKIC, Lazar 01 Crvena Zvezda 34.03 262
82. VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac 34.05 262
83. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 34.06 262
84. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.07 261
85. BOAHADDA, Oliver Lounes 03 PK Vracar 34.37 255
86. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 34.49 252
87. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 34.51 252
88. MILOSEVIC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 34.53 251
89. VLAJIC, Jovan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 34.61 249
90. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.64 249
91. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 34.67 248
92. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 34.68 248
93. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 35.00 241
94. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 35.18 237
95. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 35.22 237
96. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 35.35 234
97. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 35.41 233
98. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 35.42 233
99. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 35.48 231

100. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 35.49 231
101. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.51 231
102. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd 35.52 231
103. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 35.74 226
104. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 35.88 224
105. KABLAR, Aleksa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 36.10 220
106. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.49 213
107. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.91 206
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 19, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

108. ARSENOVIC, Nikola 05 PK Obilic 37.10 202
109. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 37.36 198
110. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 37.38 198
111. SIMONOVIC, Strahinja 05 PK Usce 37.39 198
112. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 37.40 198
113. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 37.43 197
114. MILOSEVIC, Marko 05 Nbg011 37.63 194
115. NEDELJKOVIC, Kosta 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.86 190
116. SPASENOVIC, Ilija 06 PK ,,Barakuda" 38.36 183
117. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 38.55 180
118. STEVANOVIC, Nikola 06 PK Sigma 38.63 179
119. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 38.70 178
120. JOSIPOVIC, Pavle 05 PK Usce 38.91 175
121. JANKOVIC, Marko 04 PK Tri Delfina Beograd 38.95 175
122. LECIC, Stefan 04 Nbg011 38.96 175
123. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 39.15 172
124. MILCIC, Stefan 05 PK Obilic 39.41 169

SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 39.41 169
126. KOVACEVIC, Kristijan 03 VPK i KSP TENT 39.55 167
127. MARINKOVIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.80 164
128. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 39.87 163
129. NIKOLIC, Luka 05 PK ,,Barakuda" 39.91 162
130. RADONJIC, Marko 05 Crvena Zvezda 39.99 162
131. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 41.23 147
132. PEROVIC, Kristian 05 Plivački klub Mornar 41.55 144
133. VOJVODIC, Vanja 03 PK Tri Delfina Beograd 41.65 143
134. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 41.81 141
135. KOVACEVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.35 136
136. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 42.64 133
137. VUKOJE, Nebojsa 06 PK Tri Delfina Beograd 42.99 130
138. ANICIC, Miroslav 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.02 130

NENADOVIC, Matija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.02 130
140. VUKSANOVIC, Andrej 05 11. APRIL Beograd 43.58 125
141. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 43.79 123
142. JOVANOVIC MIJAILOVIC, Milutin 05 11. APRIL Beograd 44.34 118
143. STRAJH, Marko 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.80 115
144. STAMENKOVIC, Bogdan 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.47 110
145. ZORIC, Scepan 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.69 108
146. COLIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 46.58 102
147. MAGAZIN, Rados 05 PK ,,Barakuda" 47.08 99
148. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 47.19 98
149. POPOVIC, Petar 06 11. APRIL Beograd 47.26 98
150. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 47.51 96
151. MATIC, Matej 06 11. APRIL Beograd 49.67 84
152. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. APRIL Beograd 50.63 79
153. PAVELSEK, Uros 06 P.K. Plavi Talas Beograd 50.81 78
154. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 51.23 77
155. VIDIC, Nikola 06 11. APRIL Beograd 51.29 76
156. RASKOVIC, Nemanja 06 11. APRIL Beograd 51.83 74
157. DJORDJEVIC, Stojan 06 11. APRIL Beograd 1:00.95 45
DSQ BARALIC, Vuk 02 Nbg011 30.30
DSQ MILOSEVIC, Minja 03 Nbg011 31.79
DSQ SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 35.98
DSQ LAZIC, Stefan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.00
DSQ SICOVIC, Jovan 06 PK "BPK" Bgd 49.18


